
Technický list
uniortools.com

Stahovák vnitřních ložisek.

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Používání:

materiál: Premium chrom-vanadium ocel●

postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno●

surface finish: zinc plated according to ISO 2081:2018 (E)●

ergonomická dvou komponentní rukojeť●

Sada obsahuje 6 ks čelistí s rozměry 7-9,10-12,12-15,17-22,22-28,30-36●

Používá se pro vytažení různých typů ložisek.Ložisko je sevřeno z vnitřní strany a vytaženo ven.●

ložisko je stahované silou 1kg●

689/5BI



Používání (obrázky)

Před použitím, musíte
našroubovat

odpovídající rozměr na
rukojeť.

 

Nejprve vložte
vytahovač do otvoru
ložiska, které budete

demontovat. Následně

začněte šroubovat trn do
vytahovače tak, že

rozevře tělo stahováku a
přizpůsobí se velikosti

ložiska.

 

Začněte s demontáží
ložiska pomocí

posuvného kladiva.

 

Po několika tazích
rychle a lehce

demontujeme ložiska z
pouzdra bez jeho

poškození.

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

náhradní části

 rukojeť pro 689/BI

Často kladené otázky

Jaké informace jsou důležité pro stahovák 689/2BI (pro vnitřní vytahování ložisek) při výběru
vhodného ramene stahováku?
Důležitý je průměr vnitřního ložiskového kroužku. Podle průměru vybereme vhodné rameno pro
stahovák.

622587 52 6,5 36 495 555 3300


